
1 

 

 

 
 

 

 

 
ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  51 /2022  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 19/2015 w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Annales Universitatis Mariae Curie-Sklodowska 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Annales Universitatis Mariae Curie-Sklodowska, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 19/2015 z dnia 26 marca 2015 r. Rektora Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w sprawie wprowadzenia Regulaminu Annales Universitatis Mariae 

Curie-Sklodowska,  § 8 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 8 

1. Sekretarza lub sekretarzy autonomicznego czasopisma wchodzącego w skład serii 

wydawniczej Annales, zwanego dalej „sekretarzem czasopisma”, powołuje 

prorektor właściwy ds. wydawniczych na wniosek redaktora naczelnego 

czasopisma. Redaktor naczelny czasopisma informuje Redaktora Naczelnego serii 

wydawniczej Annales o powołaniu sekretarza czasopisma. 

2. Sekretarzem czasopisma może być pracownik UMCS posiadający co najmniej 

stopień naukowy doktora.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


